—
Interrupteurs-sectionneurs
OTDC 100 à 250 A
Applications photovoltaïques
2 I NTE R R U P TE U R S - S EC TI O N N E U R S OTD C 10 0 À 2 5 0 A -  A PPL I C ATI O NS PH OTOVO LTA ÏQ U E S
—
Interrupteurs-sectionneurs OTDC 100 à 250 A
Applications photovoltaïques

OTDC100 ... 250E22
OTDC100 ... 200E33
—
Montage fond d'armoire selon la norme IEC 60947.
Tension d'application 1000 V DC-21 B.
Mécanisme entre les pôles.
Axe et poignée non inclus.
Type
de circuit
Nbre
pôles
Courant de
fonctionnement
Type Réf. Internationale @ Article Masse
A kg
Simple 2 100 OTDC100E11 1SCA125821R1001 955807 1.1
2 160 OTDC160E11 1SCA123745R1001 954494 1.1
2 200 OTDC200E11 1SCA125626R1001 955671 1.1
2 250 OTDC250E11 1SCA125865R1001 954477 1.1
Double 2x2 100 OTDC100E22 1SCA125824R1001 955820 1.9
2x2 160 OTDC160E22 1SCA125844R1001 955845 1.9
2x2 200 OTDC200E22 1SCA125856R1001 955857 1.9
2x2 250 OTDC250E22 1SCA125869R1001 955869 1.9
Triple 3x2 100 OTDC100E33 1SCA149066R1001 F978642 2.8
3x2 160 OTDC160E33 1SCA149065R1001 F978613 2.8
3x2 200 OTDC200E33 1SCA149067R1001 F978643 2.8
OTDC100 ... 250E11
OUTPUT 1
INPUT 1
+

LOAD LOAD
Triple circuit
Charge Charge Charge
—
Interrupteurs-sectionneurs OTDC 100 à 250 A
1000 V DC
4 I NTE R R U P TE U R S - S EC TI O N N E U R S OTD C 10 0 À 2 5 0 A -  A PPL I C ATI O NS PH OTOVO LTA ÏQ U E S
Type
de circuit
Nbre
pôles
Courant de
fonctionnement
Type Réf. Internationale @ Article Masse
A kg
Simple 2x2 100 OTDC100EV22 1SCA149073R1001 F978649 2.3
2x2 160 OTDC160EV22 1SCA149080R1001 F978686 2.3
2x2 200 OTDC200EV22 1SCA149081R1001 F978687 2.3
OTDC100 ... 200EV22
Connection 6a
Simple circuit
1 3 5 7